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2021-ben történt 2021-ben történt 
főbb beruházásokfőbb beruházások

A Szent Mihály-kápolna felújítási 
munkálatainak előkészületei a Veszprémi 

Érsekséggel együttműködve. A Szent 
Mihály-domb lábánál családbarát 

pihenőhely kialakításának előkészületei 
a Szent Mihály-hegy Védő és Vendégváró 
Egyesület és a vonyarcvashegyi Polgárőr 

Egyesület támogatásával.

Strandfejlesztés, területnövelés, 
virágosítás, fásítás önkormányzati 

önerőből és pályázati támogatásból.

Színházi előadások, rendezvények civil 
szervezeteink támogatásával.

Az Imre Sándor Szeretetszínház 
Vonyarcvashegy integrált SzínMűHelyt 

működtet 2021 szeptemberétől.

Faültetés a két kikötő közötti 
kerékpárútszakaszon a Magyar Közút 
közreműködésével és önkormányzati 

önerőből, civil szervezetek támogatásával 
több helyszínen a község területén.

Strandunk az 5 csillagos Kék Hullám 
zászló minősítéssel együtt elismerést 
kapott a járvány elleni védekezés 

kiemelkedő teljesítéséért, megkapta a 
Zala Megyei Közgyűlés különdíját, 
a Balaton-felvidéki Nemzeti Park is 
jutalmazta a strandunkat az élőhely 
védelmi és zöldfelületi szempontok 

alapján. A Mozdulj Balaton programban 
a Zala megye legsportosabb települése 
elismerést is Vonyarcvashegy kapta.

Buszmegállóink állagmegőrzése, festése, 
„Mindenki könyvespolca” kialakítása.

Vonyarcvashegy Önkormányzata 
hagyományőrzés céljából védelmébe 

vette a Süllő II nevű, 1971-ben gyártott 
Halászhajót.

Kiemelkedő figyelmet fordítunk az 
illegális hulladék elhelyezése ellen 

folytatott intézkedésekre. Kamerákat 
telepítetünk, figyelemfelhívó táblákat, 

újabb köztéri hulladékgyűjtő edényeket, 
kutyaürülék gyűjtőket helyeztünk el 
és újabb hulladéktároló építettünk, 
közösségi hulladékgyűjtési akciót 

szerveztünk.

A Nyitnyikék óvoda többek között új 
bútorokkal és szagelszívóval gyarapodott.

Az iskola tetőszerkezete új cserépfedést 
kapott.

Orvosi szolgálati lakás építése. Várható 
átadás idén februárban.

Orvosi alapellátás eszközfejlesztése.

Önkormányzatunk önerőből négy 
utcában végeztetett burkolatfelújítási 

munkákat.

A Településüzemeltetési Csoport 
gépparkfejlesztése önerőből.
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Újévi köszöntő
Mi vár Ránk? Ezt a kérdést 
mindenki felteszi az év 
elején! Van ami rajtunk 
múlik, és van ami nem. 

Az, hogy egészségünk 
védelmében követjük a 

szakemberek tanácsát, az igen. 
Már két éve a világ heroikus küzdelmet vív 
egy vírussal, mely kiszámíthatatlanabbá teszi 
a pandémia által okozott szociális, gazdasági, 
egészségügyi válság időszakát. Az újév elején 
az ember végiggondolja az óév történéseit. 
Fura dolog 365 nap történésein végigfuttatni 
az emlékezetünket. Önkormányzatunknál 
az év lezárása, az új év kezdete az összegzések, 

elemzések,tervezés időszaka. Ilyenkor fontos 
az új irányokra, terveinkre, a költségvetésre 
figyelnünk az ésszerűség és a fenntarthatóság 
jegyében. Az említett pandémia miatt nehéz 
év áll mögöttünk. A gazdasági nehézségek 
ellenére a 2021-ben megvalósult projektek 
önkormányzati önerőből, pályázati forrásokból, 
a civil szervezeteink támogatásával jöttek létre. 
Köszönöm a Képviselő Testület, a Kollégáim 
és a civil szervezetek érdemi munkáját, 
együttműködését! MIT VÁRUNK A 2022-
ES ÉVTŐL? Harmonikus, élhető életet a 
Családunk és a Nagyközség életébe egyaránt! 
Kívánok Önöknek eredményekben gazdag 
békés, boldog, új esztendőt!

Pali Róbert, polgármester

A Bozsik-Program aktuális kérdései
Az elmúlt években újságunkban többször adtunk tájékoztatást 
az utánpótlás program működéséről. A 2002 óta működő 
program eredményeként 2013-ban, Sárközi István Sportkör 
elnök idejében településünk műfüves labdarúgópályát 
építhetett. A következő évben TAO támogatásból közel 6 
millió Ft lett a strand melletti sportöltöző felújítására fordítva.
2015-től Soós Ottó váltotta őt a Sportkör elnöki tisztségben. 
Zsinkó Lajos alelnökkel együtt az utánpótlás csapatok TAO 
támogatására több millió forintos támogatást biztosítottak. 
A gyerekeket edző- és mérkőzésfelszereléssel látták el. A 
COVID járvány kitörésével a sport is váratlan, szinte már 
megoldhatatlan problémákkal nézett szembe. A versenysport 
leállása, az edzéslátogatások tiltása, majd a digitális oktatás 
e mozgásra érzékeny korosztályt látványosan sújtotta. A 
kényszerintézkedések feloldása után a gyerekek egyre növekvő 
létszámban jelentkeztek a programba, így egyesületi szinten 
már 4 korcsoportot tudtunk indítani. A TAO támogatások 
megszerzése nehézségekbe ütközött, a sportvezetők éltek a 
halasztás lehetőségével, várva a kedvezőbb időszakot, amikor fel 
lehet tölteni a kasszát. A szülők is érezték ezt a váratlan helyzet 
által teremtett bizonytalanságot, ezért 2020. decemberében 
egy önálló, labdarúgó szakosztállyal rendelkező vadonatúj 
utánpótlás egyesületet alapítottak, ez lett a Vonyarcvashegy 
Football Club Egyesület.
Innentől folyamatos egyeztetés történt településünk vezetőivel 
és az MLSZ programvezetőivel. A 2021-2022-es bajnoki évet 
50 óvodás és iskolás diákkal indítottuk a Vonyarcvashegy SE 
keretein belül. 2022. januárjában, az átigazolási időszakban 
20 játékos átigazolása történik meg az új sportegyesületbe, 
kiknek önálló versenyeztetésével tovább erősítjük a hévízi 
körzet csapatainak létszámát. 2022. júliusától a labdarúgó 
utánpótlás tevékenység már az új sportegyesület keretein belül 
történik, az MLSZ ajánlásaival és felügyeletével. Köszönettel 
tartozunk Soós Ottó elnök Úrnak, Zsinkó Lajos alelnöknek, 

továbbá Horváth Tamás pályázatírónak, akik a gyerekeknél 
lévő felszerelések jogszerű átadásával lehetővé teszik a szakszerű 
és baráti különválást. Ennek megoldására folyamatos, napi 
kapcsolatban vagyunk a törvényes lebonyolítás érdekében. 
Ez szolgálja településünk további fejlődését, a pályázatok és a 
TAO támogatás még aktívabb igénybevételével. A következő 
hónapokban a korcsoportok bemutatásával, a versenyeken 
készült fényképekkel, az aktuális feladatokkal tájékoztatjuk a 
szülőket, sportbarátokat. E közös munka eredményeként 2021. 
december 20-án a Vonyarcvashegy SE TAO támogatásból 
mérkőzés mezt és -nadrágot, a Vonyarcvashegy FC pedig 
melegítőket osztott ki az edzéseket látogató diákjainknak, 
óvodásainknak. A programban részt vevő valamennyi érdekelt 
a továbbiakban is hasonló szellemben, a Fair Play szabályait 
figyelembe véve, igazi sportemberként hajtják végre a kiválás 
nem könnyű feladatát.
Köszönjük a jó szándékú együttműködést Vonyarcvashegy 
választott településvezetőinek, az iskola és az óvoda 
igazgatóinak, továbbá a szülőknek, mely a további munkánk 
eredményességét segíti elő. Ezúton kívánunk mindenkinek 
sikerekben gazdag Boldog Új Évet, jó erőt, egészséget!

A Bozsik-csoport nevében: Gujgiczer Gyula programvezető
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facebook.com/groups/vonyarcvashegyinfofacebook.com/groups/vonyarcvashegyinfo

Mi vonyarciak, a mai, online  
világban is építő, összetartó  
közösség szeretnénk lenni.

Csatlakozzon Ön is Önkormányzatunk  
Vonyarcvashegy INFO néven elérhető  

hivatalos Facebook csoportjához!

Értesüljön első kézből Vonyarcvashegy 
aktuális híreiről, a testület döntéseiről!

Tájékoztatás az ügyfélfogadásról
Tájékoztatjuk Önöket, hogy tekintettel a járványügyi 

intézkedésekre, az önkormányzati hivatalban

2021. DECEMBER 1-TŐL  
SZEMÉLYES ÜGYFÉLFOGADÁS 

CSAK ELŐRE EGYEZTETETT 
IDŐPONTBAN LEHETSÉGES,

DE A TELEFONOS ÉS ELEKTRONIKUS 
ÜGYFÉLSZOLGÁLAT TOVÁBBRA IS 
MŰKÖDIK ÉS IGÉNYBE VEHETŐ, 
valamint lehetőség van a hivatali postaládába  

is leadni a kérelmeket, beadványokat.

Hivatali órák:  
hétfő, szerda: 8-12, 13-15.30, péntek: 8-12

ELÉRHETŐSÉGEINK AZ ALÁBBIAK
Polgármester
Pali Róbert

83/348-033 
polgarmester@vonyarcvashegy.hu

Jegyző
dr. Tüske Róbertné

83/348-033 / 23 mellék 
jegyzo@vonyarcvashegy.hu

Titkárság
Papp Alexandra

83/348-033 
titkarsag@vonyarcvashegy.hu

Adóügyek

       Hetesiné Varga Edit
83/348-033 / 19 mellék 

ado3@vonyarcvashegy.hu

       Budai Krisztina
30/610-4414 

ado2@vonyarcvashegy.hu

Műszak
Fogarasi Andrea

30/581-9926 
muszak@vonyarcvashegy.hu

Községgazda
Szekeres Szabolcs

30/156-5611 
kozseggazda@vonyarcvashegy.hu

Igazgatás
Kiss Eszter

30/798-3142 
igazgatas@vonyarcvashegy.hu

Pénzügy

       Forman Erzsébet
83/348-033 / 17 mellék 

pu2@vonyarcvashegy.hu

       Kiss Anita
83/348-033 / 18 mellék 

pu3@vonyarcvashegy.hu

       Gulyásné 
       Ender Veronika

83/348-033 / 16 mellék 
pu1@vonyarcvashegy.hu

       Lakatos Gyuláné
83/348-033 / 21 mellék 

penztar@vonyarcvashegy.hu

SPORTBÁLSPORTBÁL

A Vonyarcvashegy Sportegyesület  A Vonyarcvashegy Sportegyesület  
szeretettel meghívja Önt,  szeretettel meghívja Önt,  

családját és barátait a gyenesdiási  családját és barátait a gyenesdiási  
Nádas Csárdában tartandó sportbálra.Nádas Csárdában tartandó sportbálra.

február 26.február 26.
19:0019:00

Menü: svédasztal Menü: svédasztal   
többféle hideg, meleg ételleltöbbféle hideg, meleg étellel

Zenél: Kosztolányi ZoliZenél: Kosztolányi Zoli
Értékes TOMBOLA nyeremények!Értékes TOMBOLA nyeremények!

Belépőjegy: 8500 Ft, védettségi igazolvány szükséges Belépőjegy: 8500 Ft, védettségi igazolvány szükséges 
Transzfert érkezéshez és távozáshoz is biztosítunk.Transzfert érkezéshez és távozáshoz is biztosítunk.

Jegyek vásárolhatók: Farkasné Gorzó Juditnál 30/491-3209 
vagy hétfőtől péntekig, 9-16-ig a Tourinform Irodában.
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Az Önkormányzati Hivatal híreiAz Önkormányzati Hivatal hírei

Háziorvosi rendelés
Gyógyszerfelírás és beutaló ügyében a vonyarc@gmail.com 
címre írjanak e-mailt, panasz esetén rendelési időben 
hívják a 83/348-589 telefonszámot!

Rendelési idő:    hétfő:  10:00-12:30 
kedd:  07:30-12:00    szerda:  11:00-12:30 
csütörtök:  13:00-15:30    péntek:  10:00-12:30

Oltási hétvége Vonyarcon!
Tájékoztatom önöket, hogy

január 28-án (pénteken) 14-18 óra között, 
és
január 29-én (szombaton) 10-18 óra között
tartjuk Vonyarcvashegyen a háziorvosi rendelőben  
az önkéntes, kötelezően elrendelt oltási hétvégét.

A gördülékeny lebonyolítás érdekében  
előzetes időpontfoglalás szükséges!
telefonon: 83/348-589 
vagy e-mailben: vonyarc@gmail.com
Ez idő alatt háziorvosi rendelés nincs.

Dr. Dudás Margit, háziorvos

Gyermekorvosi rendelés
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a gyermekorvosi betegrendelés a 
helyettesítés alatt az alábbiak szerint módosul:

Gyenesdiás: hétfő, szerda, csütörtök 10:00–12:00 
Vonyarcvashegy: kedd: 10:00–12:00; péntek: 13:00–14:00 
Balatongyörök: szerda: 13:00–14:00

A betegvizsgálat előjegyzés alapján történik. A betegséget 
minden esetben telefonon kell jelezni az első tünetek 
jelentkezésekor.

Gyenesdiás:   83/316-826 
Vonyarcvashegy:  83/348-043 
Dr. Vető András: 30/557-2525

Recept és igazolás igényeket e-mail-ben lehet jelezni:  
orvosgyd@gmail.com

Tanácsadás
Gyenesdiás: hétfő 12.00-14.00 
Vonyarcvashegy: péntek 12.00-13.00

Tanácsadásra továbbra is a védőnőkkel előre egyeztetett 
időpontban lehet jönni.

Kérjük Önöket, hogy egy gyermekkel egy felnőtt kísérő 
jöjjön!

Választási információk
Magyarország Köztársasági Elnöke 2022. április 3. napjá-
ra tűzte ki az országgyűlési képviselők általános választá-
sát, és a Kormány által kezdeményezett népszavazási kér-
désekben az országos népszavazást.
A Vonyarcvashegyi Helyi Választási Iroda vezetője az ország-
gyűlési képviselők általános választása és a Kormány által 
kezdeményezett népszavazási kérdésekben az országos nép-
szavazás lebonyolításához szavazatszámláló bizottsági tagok 
jelentkezését várja.
A választáson Vonyarcvashegy szavazóköreiben szavazatszám-
láló bizottságok működnek. A szavazatszámláló bizottságok a 
választópolgárok független, kizárólag a törvénynek alárendelt 
szervei, amelyeknek elsődleges feladata a választási eredmény 
megállapítása, a választások tisztaságának, törvényességének 
biztosítása, a pártatlanság érvényesítése és szükség esetén a vá-
lasztás törvényes rendjének helyreállítása.
Szavazatszámláló bizottság választott tagja az lehet, aki
• vonyarcvashegyi állandó lakcímmel rendelkezik,
• a központi névjegyzékben szerepel,
• az országgyűlési képviselők választásán jelöltként indulhat. 

Az összeférhetetlenségi szabályokat a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 18. §-a tartalmazza.
Kérem, hogy aki szavazatszámláló bizottság tagjaként részt 
szeretne venni a választások lebonyolításában és a személyével 
szemben kizáró ok nem áll fenn, az önkormányzat honlapján 
(www.vonyarcvashegy.hu) található jelentkezési lap kitöltésé-
vel, jelentkezni szíveskedjen a Vonyarcvashegyi Közös Ön-
kormányzati Hivatalban (8314 Vonyarcvashegy, Kossuth utca 
42.) működő Helyi Választási Irodánál.
A jelentkezési lapot legkésőbb 2022. február 7-én 12 óráig 
lehet megküldeni a jegyzo@vonyarcvashegy.hu e-mail címre.
A szavazatszámláló bizottságok tagjait a szükséges számban 
a települési önkormányzat képviselő-testülete választja meg, 
személyükre a helyi választási iroda vezetője tesz indítványt.

HELYI VÁLASZTÁSI IRODA 
VONYARCVASHEGY
A Helyi Választási Iroda Vezetője: dr. Tüske Róbertné
A Helyi Választási Iroda elérhetőségei:
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth utca 42.
telefonszáma: 83/348-033/23
elektronikus levélcíme: jegyzo@vonyarcvashegy.hu
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Hűtők, mosógépek, szárítógépek, 
mosogatógépek… GARANCIÁVAL!

Nyitva: hétfő, szerda, péntek: 8:30-12:00
kedd, csütörtök: 8:30-12:00, 13:00-16:00
szombat: 9:00-12:00, vasárnap: ZÁRVA

Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 2.
+36 30 / 092-7766

MEGNYITOTTUNK!
Háztartási gépek széles választéka:

Vásároljon akár részletre is, információk az üzletben:

Házasság hete rendezvénysorozat
Február 16. szerda
15 - Nyugdíjas klub
A hosszú házasság titka – beszélgetés a nyugdíjas klub 
tagjaival

Február 17. csütörtök
Házasság hete a könyvtárban
pszichológiai előadás és párkapcsolati könyvajánlók, részletes 
program a plakátokon és az online felületeken.

Február 18. péntek
18 óra - Tanuljunk táncolni!
A STOBOS Tamburazenekar koncertje és délszláv táncház
Közreműködik: Kettinger Viktória táncoktató
A délszláv táncok főként körtáncok, melyek könnyen 
tanulhatók és párok s beállhatnak a körbe. A közös 
táncélmény öröme vár mindenkire!

Február 19. szombat
15-18 óra - Családi játszóház a Varázshangok 
Egyesülettel

20 óra - Különleges játékos est
Vidám, humoros vetélkedő és társasjáték felnőtteknek, 3-5 
órában, teázással, beszélgetésekkel, pogácsával
A vezetett program alatt - társasjáték közben - jobban 
megismerhetjük párunkat döntései, reakciói és viselkedése 
alapján. A közös tapasztalás lehetőséget ad egy másfajta 
kommunikáció elindulására a felek közt. Önismereti 
társasjátékok, versengés és logika, beszélgetést indító játékok, 
társas kapcsolatokat felrázó játékok a jókedv fokozására, 
kooperatív játékok, ügyességi játékok

Február 20. vasárnap
18 óra - Ádám és Éva
stand up comedy
Egyszemélyes vígjáték a férfi-nő kapcsolatokról
Előadja: Benedek Zalán a Győri Nemzeti Színház művésze

Valentin napi, farsangi  
batyus bál
Február 12. 19 óra

Zenél: Babai Norbi
Belépőjegy: 2000 Ft 
Védettségi igazolvány szükséges!
Minimum 50 fő jelentkezése  
esetén kerül megrendezésre.

Túrák télen is!Túrák télen is!
Festetics túraFestetics túra
 január 29. 11 óra január 29. 11 óra

Valentin túraValentin túra
 február 13. 11 óra február 13. 11 óra

Útvonal: Helikon Taverna parkoló Útvonal: Helikon Taverna parkoló 
- új esőbeálló - Berzsenyi kilátó- új esőbeálló - Berzsenyi kilátó

Útvonal: Balatongyörök, Útvonal: Balatongyörök, 
Szerelemdomb, Bél Mátyás kilátó, Szerelemdomb, Bél Mátyás kilátó, 
Pap-hegy (transzfert biztosítunk)Pap-hegy (transzfert biztosítunk)

Információ: 30/380-6690 Információ: 30/380-6690 
és a Tourinform irodábanés a Tourinform irodában
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Az Önkormányzati Hivatal híreiAz Önkormányzati Hivatal hírei

Két csoportos mini bölcsőde  
építése Vonyarcvashegyen
Kormányzati és uniós pályázati támogatással hama-
rosan kezdetét veheti az óvoda melletti területen, a 
vonyarcvashegyi új mini bölcsőde építése, amely 16 
bölcsődés korú kisgyermek nappali ellátását teszi le-
hetővé. A tervek szerint 2022 januárjában megtörté-
nik a munkaterület átadás, így a megvalósuló beru-
házás eredményeképpen, várhatóan ebben az évben 
már az új épületben fogadják a gyermekeket.
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata bruttó 
98.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatásban 
részesült a Terület- és Településfejlesztési Operatív 
Program keretében. A 2021-ben benyújtott kérel-
münkre további bruttó 66.805.187 Ft többlettá-

Tájékoztató képviselő-testületi 
ülésekről
A képviselő-testület 2021. december 16-án tartotta soron 
következő nyilvános képviselő-testületi ülését.
A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoz-
tatót követően a képviselő-testület döntött arról, hogy a ko-
rábban jóváhagyott helyi adórendelet módosítása és a folyé-
kony szennyvíz díjemelésre vonatkozó rendelet módosítása 
– központi jogszabályi előírások miatt – nem lép hatályba.
Jóváhagyásra került a képviselő-testület 2022. I. félévi mun-
katerve, beszámoló hangzott el a Vonyarcvashegyi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról. A társulási 
beszámolók keretében az óvodát fenntartó társulás, a csa-
ládsegítő- és gyermekjóléti feladatokat ellátó társulás és a 
ZALAISPA hulladékgazdálkodási feladatokat ellátó társulás 
tájékoztatóját hagyta jóvá a képviselő-testület.
A képviselő-testület hozzájárulását adta az önkormányzat 
tulajdonában lévő 017/5 hrsz-ú ingatlan más célú haszno-
sításához.
A nyilvános képviselő-testületi ülés után zárt ülésen döntött 
a képviselő-testület földhasználatot érintő napirendekben.

A képviselő-testület következő soros ülésére 2022. január 
27-én (csütörtökön) 16 órai kezdettel kerül sor a Községhá-
za tanácskozó termében, melyre minden érdeklődőt várunk.
Tervezett napirendi pontok:
• az önkormányzat 2022. évi költségvetése, 
• közművelődési rendelet módosítása, 
• általános iskolai felvételi körzetek véleményezése, 
• közvilágítás korszerűsítése
A tervezett napirendeken kívül aktuális témák megtárgyalá-
sára is sor kerülhet.

Kötelező szálláshely-minősítés 
2022-ben
A szálláshely-szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes 
feltételeiről és a szálláshely-üzemeltetési engedély kiadásának 
rendjéről szóló 239/2009. (X.20.) Korm. rendelet értelmé-
ben szálláshely-üzemeltetési tevékenység csak olyan szállás-
helyen folytatható, amely megfelel a szálláshely-minősítő 
szervezet elektronikus felületén közzétett, az adott szállás-
helytípusra vonatkozó követelményeknek. A minősítési te-
vékenységet a Magyar Turisztikai Minőségtanúsító Testület 
Nonprofit Kft. látja el.
A szervezet elérhetőségei:
Székhelye: 1011 Budapest, Szilágyi Dezső tér 1.
A szálláshelyek minősítésével kapcsolat-
ban részletes információt és segédletet a 
szallashelyminosites.hu honlap tartalmaz.

Új szálláshely-üzemeltetési tevékenység bejelentése esetén 
a kérelemhez már csatolni kell a szálláshelykezelő szoftver 
meglétét igazoló dokumentumot (NTAK regisztráció), va-
lamint a szálláshely-minősítő szervezet által kiadott doku-
mentumot.

A 2021. december 31-én már nyilvántartásba vett 
szálláshelyek esetében az első szálláshely-minősítést 
szálláshelytípusonként az alábbi időpontig szükséges igé-
nyelni:
• kemping szálláshelyek esetében 2022. június 30-ig,
• üdülőháztelep szálláshelyek esetében 2022. június 30-ig,
• közösségi szálláshelyek esetében 2022. június 30-ig,
• egyéb szálláshelyek esetében 2023. január 1-ig,
• magánszálláshelyek esetben 2023. január 1-ig.

mogatást kaptunk, valamint Önkormányzatunk saját erőből bruttó 
10.000.000 Ft-ot tesz hozzá, így mindösszesen bruttó 174.805.187 
Ft-ból épül fel az új bölcsőde.

Pali Róbert, polgármester
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KÖNYVTÁRI  KÖNYVTÁRI  
INFOINFO

Tel.: 30/798-1116 
vonyarcikonyvtar@gmail.com

NYITVATARTÁS:
hétfő: szünnap 

szerda: 13:30-18:00
kedd, csütörtök, péntek: 

9:00-12:30  
és 13:00-17:00

VonyarcvashegyiVonyarcvashegyi
HírmondóHírmondó

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)
Kiadja Vonyarcvashegy  

Nagyközség Önkormányzata 
Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  

Tel.: 83/348-033
Felelős kiadó: Pali Róbert
Szerkesztő: Horváth Imre  (70/200-8882) 
 vonyarcihirmondo@gmail.com
A szerkesztőbizottság tagjai:  
 dr. Tüske Róbertné, 
 Farkas Tibor, Horváth Tamás
Tördelés: Horváth Imre
Következő számunk megjelenése: 
 február 24. 
 lapzárta:  
 február 17.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Felhívjuk tisztelt látogatóink figyelmét, hogy  
a Művelődési Ház és Könyvtárban maszk  
és kézfertőtlenítő használata kötelező!
VIGYÁZZUNK EGYMÁSRA!

Ízelítő új könyveinkből
Felnőtt irodalom
Douglas Preston-Lincoln Child:  

A végtelen éjszaka városa
Richard Osman:  

A csütörtöki nyomozó klub
Guillaume Musso: Regényélet
James Harriot: Minden élő az ég alatt
Bödőcs Tibor: Mulat a manézs
Mörk Leonóra: Törött tulipánok
Edward Rutherfurd: New York
Thomas Hardy: Távol a világ zajától
Milly Johnson: Teaház a sarkon
Victoria Hislop: Napfelkelte Ciprusi

Ifjúsági irodalom
Kiss Ottó: A piros tengeralattjáró
Berg Judit:  

Vilkó és Lile - Nehéz feladatok
Corinne Giampaglia:  

Ella és a téli varázs
Anna Dewdney:  

Lám, a láma piros pizsamában
Tengerecki-kalandok Magyarorszagon 

- Kortárs mesék és mondák
Innes Shones: A rosszkedv, olyan 

mint egy felhő
Farkas Róbert: Elugrottam a Plútóra, 

holnap jövök!
Leiner Laura: Higgy nekem

A művelődési ház folyosójára kihelyezett asztalon, újabb elvihető 
könyvek és 2019-2020-as folyóiratok várják új gazdáikat.

Közösség, részvétel, küldetés
Mondja el véleményét! Hallgassuk meg egymást!
Szeretettel várjuk egy szeretetvendégséggel 
összekötött beszélgetésre!
Miről?
Őszentsége Ferenc pápa az ún. szinódus 
keretében arra hívja a híveket, hogy mondják el, 
milyennek látják az egyházat.
A szinódus szó jelentése „közös út, közös úton 
levés”. Ebből következően a beszélgetések témája az, hogy 
miként történik ma, a harmadik évezred Egyházában ez az 
együtt haladás.
Miért?
A szinódus középpontjában a meghallgatás áll. Élmények, 
benyomások megosztása.

Az emberek összegyűlnek, találkoznak egymással, keresik 
Isten akaratát, meghallgatják egymást és visszajelzést adnak 

az egyház felé. Kerülni szeretnénk a térítést, a 
meggyőzést és a hitvitákat.
Kinek szól?
Mindenkinek, akik segíteni akarják az Egyházat 
a jó és igaz keresésének útján. Azoknak is:
– akik ritkán vagy soha nem gyakorolják hitüket,
– akik elhagyták a hit gyakorlását, más hitbeli 
hagyományokhoz tartoznak.

Regisztráció 2022. február 4-ig 
T: 30/374-1427; 20/770-8854
E-mail: gyenesdiasplebania@gmail.com
Helyszín: Művelődési Ház és Könyvtár Vonyarcvashegy
Időpont: 2022. február 7. (hétfő), 17:00-19:30

Februártól könyvtári társasjáték klub!
Minden szerdán 16-18 óráig modern társasjátékokkal 
ismerkedünk. Gyere próbáld ki a játékokat te is!

Várunk minden érdeklődőt 8 éves kortól.

Ízelítő: Carcassonne,  
Ticket to Ride Európa, Patchwork, 
Elvarázsolt labirintus,  
Catan Junior, Dragomino...
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Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11. 
Nyitva: H-P: 8-tól 15 óráig,  

telefonos egyeztetés alapján bármikor.
Éjjel-nappal hívható: 

20/9230-769 vagy 30/5528-017
www.szentgloriatemetkezes.hu

Érvényes: 2022.01.01-től visszavonásig

Kályhakész Tűzifa
Erdészeti cégtől, házhozszállítva!* 

Többféle kiszerelésben!

17.000 Ft/m3-től 
(33 cm hossz, 1×1×1 ömlesztett m3) 

Rendelhető: akác, tölgy, bükk, gyertyán, cser

www.csillagvv.hu/tuzifa 
Tel.: 06 70/639 99 59

Csillag-VV Kft.               Eutr.: AA5817258
*Vonyarcvashegyre az árban, min. 3 m3 rendelése esetén. 

A feltüntetett ár az áfA-t tartalmazza!

Dorka Taxi
Vonyarcvashegy +36 70 9044 904

Transzfer:
Budapest

Bécs
Pozsony

(1×1×1 m, szórt), ajándék gyújtóssal
Vonyarcvashegy területén a kiszállítás 2000 Ft.

Angyal Imre - A név minőségre kötelez!
Vonyarcvashegy, Kinizsi Pál u. 18/a.

Tel.: +36-30/9475-061    engelhaus65@gmail.com

Univerzális AngyalUniverzális Angyal
Munkavállalás A-tól Z-ig

(EUTAR AA 0387457)     Érvényes: 2022.01.01-től visszavonásig.     Az árak az áfát tartalmazzák.

Az alábbi képeken látható minden egységnyi fa, 1 tömör m3 kéreg nélkül.

VONYARCVASHEGYEN 
EGÉSZ ÉVBEN RENDELHETŐ
SZÁRAZ, FEDETT HELYEN TÁROLT  

TÖLGY SZÉLDESZKA   16.000 Ft-tól/m2

TÖLGY KALAPFA   17.000 Ft-tól/m2

TÖLGY, CSER HASÍTOTT 
KONYHAKÉSZ TŰZIFA   20.000 Ft-tól/m2

BÜKK, GYERTYÁN, AKÁC,  
KONYHAKÉSZ TŰZIFA   21.000 Ft-tól/m2

Tudtad, hogy már a háztartásod  
tisztán tartása is lehet szemétmentes?

Itt a Biobubi termékcsalád, ami teljesen bio,  
a csomagolása pedig visszaváltható,  

így szemetet sem termelsz.
Megrendelésed személyesen viszem el hozzád,  

a kiürült flakonokat pedig elhozom,  
így újra feltölthetjük Biobubival.

Nézz szét weboldalunkon, és bátran  
próbáld ki bio mosószereink, tisztítószereink egyikét!

Kérdéseddel  Kérdéseddel  
keress bizalommal:keress bizalommal:
Tüttő Ábel: Tüttő Ábel: 
30/751-22-7030/751-22-70
www.biobubi.huwww.biobubi.hu
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A hulladékkezelés rendje
Az ingatlanon keletkező települési szilárd hulladék kezelésére 
az önkormányzat által szervezett közszolgáltatás igénybevétele 
kötelező.

Sértő magatartást követ el az, aki:
• nem gondoskodik a gyűjtőedények rendeltetésszerű 

használatáról, használatra alkalmas állapotban tartásáról, 
valamint a gyűjtőedény és környékének tisztántartásáról,

• úgy helyezi ki a gyűjtőedényt, hogy azzal akadályozza a 
jármű és gyalogosforgalmat, az elhelyezés baleset vagy 
károkozás veszélyének előidézésével jár,

• aki veszélyes hulladékot nem a települési szilárd 
hulladéktól elkülönítetten gyűjti és nem a veszélyes 
hulladék átvételére feljogosított hulladékkezelőnek adja át,

• a rothadó bűzös szemét, hulladék elszállításáról, 
megsemmisítéséről haladéktalanul nem gondoskodik.

Ugyancsak sértő magatartást követ el az, aki a gyűjtőedényekből 
a behelyezett hulladékot kiszedi, válogatja.

Fentiek alapján valamennyi ingatlan tulajdonosnak rendel-
keznie kell gyűjtőedénnyel, a hulladék gyűjtése 60 vagy 110 
literes gyűjtőedényben történik. A 60 literes gyűjtőedény 
használatát kizárólag a lakóingatlant életvitelszerűen egyedül 
használó személy választhatja, amennyiben ennek tényét a 
lakcímnyilvántartás alapján kiadott igazolással bizonyítja.

A településen a hulladékszállítást jelenleg (mint közszolgál-
tató) a ZALAISPA Zrt végzi, a vonatkozó jogszabályok és az 
önkormányzattal 2017. október 1-jén megkötött hulladék-
gazdálkodási közszolgáltatási szerződés alapján. A vonatko-
zó jogszabály módosításával az állami hulladékgazdálkodási 
közfeladatok köre 2023. július 1. napjától jelentősen megvál-
tozik, az állam a hulladékgazdálkodási tevékenységek (hulla-
dékgazdálkodási intézményi- és közszolgáltatási résztevékeny-
ségek) teljes körét átveszi.

A ZALAISPA Zrt-nél a személyes ügyfélfogadás címe:
Zalabér, 3096/12. hrsz., időpontja: minden hét 1. és 2. 
munkanapja.
Telefon: 92/707-510,  e-mail: szamlazas@zalaispa.hu
A vírushelyzetre való tekintettel az ügyfélfogadásról kérjük 
előzetesen telefonon érdeklődjenek.

Szelektív: Behelyezhető vegyesen gyűjtött műanyag, 
papír, fém csomagolási hulladékok, tömörített és kimosott 
állapotban, azonban üveg nem kerülhet bele!
Zöldhulladék: Csak biológiailag lebomló (ezen jelzésnek a 
zsákon is szerepelnie kell) zsákban helyezhető ki hulladék! (fű, 
levél, száraz virág, nem fás kóró, gyomok gazok stb.) Vastagabb 
faágakat maximum egy méter hosszúságú darabokra vágva, 
kötegelve kell a zsákok mellé helyezni.
Kommunális: Háztartási hulladék, azonban hamu, föld, 
építési törmelék nem kerülhet bele, egy 120 literes edényzet 
súlya maximum 25 kg lehet.

Lakossági igények felmérése után Önkormányzatunk tárgyalt 
és megállapodott a ZALAISPA Zrt-vel, hogy 2020-hoz képest 
a zöldhulladék szállítás gyakorisága évi 2 alkalommal, a 
szelektív hulladékszállítás gyakorisága pedig évi 7 alkalommal 
bővül 2022-ben. A hulladékszállítás heti egy alkalommal 
szerdai napon, a szelektív hulladékszállítás kéthetente keddi 
napon történik. A május 2. és szeptember 30. közötti 
időszakban a hulladék heti két alkalommal (hétfő, péntek), 
a szelektív hulladék heti egy alkalommal (kedd) kerül 
elszállításra. Elektronikai hulladékgyűjtést, lomtalanítást őszi 
időszakban tervezünk. Erről későbbiekben tájékoztatjuk a 
lakosságot.

ZALAISPA Zrt-nél lehetőség van lakossági konténert 
rendelni. A rendelést vagy a 92/707-510. telefonszámon, 
vagy a megrendeles@zalaispa.hu e-mail címen lehet 
megtenni, valamint ezeken az elérhetőségeken lehet 
részletes információt kérni. 

Pali Róbert, polgármester

2021. évi Virágos 
Magyarország díj
A Magyar Turisztikai Ügynökség 2021. 
évi Virágos Magyarország környezet-
szépítő versenyben részt vevő Vonyarc-
vashegy Nagyközség Önkormányzata 
részére elismerését fejezte ki.

„Vonyarcvashegy elkötelezett a környe-
zetszépítés terén. Strandja, vízisport 
lehetőségei, csónakkikötője, parti hor-
gászhelyei, a környék turisztikai lát-
ványosságai, kulturális hagyományai 
nyújtják a település igazi vonzerejét. 

Minden évben a történelmi múltat 
őrizve megrendezik a “40 Halász Em-
léknap” eseményt, melynek során a ba-
latoni halászat és halászok előtt tiszte-
legnek. A strandon kialakított halászati 
emlékparkban helyezték el a Balaton 
egyik legidősebb, Süllő II. nevet viselő 
halászhajóját. Igazi turisztikai látványos-
ság a Szent Mihály-hegy tetején épült, 
műemléki védettségű fogadalmi halász-
kápolna. Az elmúlt évek folyamatos fej-
lesztéseinek köszönhetően a Lido strand 
kivívta népszerűségét a nyaralni vágyók 
körében. A homokos partszakasz, az EU 
szabványos játszótér, az óriáscsúszda, a 

strandröplabda- és strandkézilabda pá-
lya, valamint a strand szolgáltatásai és 
rendezvényei tartalmas kikapcsolódási 
lehetőséget kínálnak.”

dr. Dömötör Tamás elnök,  
Virágos Magyarország verseny 

szervezőbizottsága

dr. Nagy Ildikó Réka 
nemzeti koordinátor,  

Virágos Magyarország verseny

Barta Petra projektvezető,  
Virágos Magyarország verseny
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Hulladékszállítási naptár 2022 Heti egyszeri szállítás szerdánként január 1-től április 30-ig és október 1-től december 31-ig

Heti kétszeri szállítás hétfői és pénteki napokon május 1-től szeptember 30-ig

Szezonális hulladékszállítás április 1-től október 31-ig

 Zöldhulladék szállítás  Házhozmenő szelektív gyűjtőjárat
Az idei évben is sor kerül lomtalanításra, és az elektronikai hulladék

gyú́jtésre, ezek pontos dátuma késó́bb kerül meghirdetésre!

 Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December    Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október      Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október  
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Munkában a TÜCSMunkában a TÜCS

Kollégáimnak újra munkát adott a tél, ami az előző 
havazásokhoz képest még több tennivalót eredményezett.

Az útfelújításainkból megmaradt aszfaltból, melyet a kivitelező 
rendelkezésünkre bocsátott, kollégáink apróbb javításokat 

hajtottak végre.

A kertmozinál és a strandon több éve meglévő hibát tartunk fel 
a szennyvízvezeték rendszerben, melyek a nyári üzemeltetésben 
nagyon komoly fennakadást okoztak. Az említett hibák még a 

szezon kezdete előtt javításra kerülnek.

Kollégáim megkezdték az Önkormányzat által vásárolt telek 
tisztítását a Virágh Benedek utcában, valamint a leendő 
bölcsőde helyét is előkészítették munkaterület átadásra.
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Megoldás a parkolási problémákraMegoldás a parkolási problémákraSzületésnapSzületésnap

Erdei koccintásErdei koccintás

Ünnepélyes útátadásÜnnepélyes útátadásKarácsonyvárás a nyugdíjasklubbanKarácsonyvárás a nyugdíjasklubban

Önkormányzatunk 2021. évben megvásárolta bruttó 9.000.000 Ft vételáron a vo-
nyarcvashegyi 116/2. hrsz-ú ingatlant a településen a nevelési-oktatási intézmények 
parkolási problémáinak megoldása érdekében.
Az általános iskola és óvoda közlekedési viszonyainak rendezésével, fejlesztésével 
érintett terület a Virág Benedek utca 5. szám alatt található, 636 m2 területű, ki-
vett, beépítetlen terület megnevezésű ingatlan.
Célunk, egy olyan központi 
tér kialakítása a Virág Be-
nedek utca óvoda és iskola 
közötti szakaszán, mely par-
kolási lehetőséget és a biz-
tonságosabb gyalogos köz-
lekedés feltételeit biztosítja 
a köztemető, a templom, az 
iskola, az óvoda és az épülő 
bölcsőde látogatóinak.

Pali Róbert, polgármester

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormány-
zata az önkormányzati feladatellátást szol-
gáló fejlesztések támogatásával, bruttó 15,8 
millió Ft állami és bruttó 2,8 millió Ft saját 
erőből sikeresen felújította a település bel-
területén található Horváth László utcát 
és Rózsa utcát, a fejlesztés következtében 
az önkormányzati közutak aszfaltozása el-
készült. A beruházás ünnepélyes átadására 
2022. január 19-én került sor. Az utat átad-
ta Manninger Jenő Országgyűlési Képviselő 
Úr, az ünnepélyes szalagátvágáson részt vett 
Nagy Bálint Keszthely Város Polgármestere, 
Választókerületi Elnök is.

Pali Róbert, polgármester

Kovács Ferencet, Vonyarcvashegy 
szépkorú lakosát, aki január elsején 
töltötte be 95. életévét, Pali Róbert 
polgármester köszöntötte születésnapja 
alkalmából.

December 14-én 15 órakor kezdődött a karácsonyváró klubösszejövetelünk. 
Nagyon jó hangulatú, ünnepélyes, bensőséges volt. Rövid üdvözlő beszédem 
után Szuna Karcsi bácsi ünnepi műsora következett.
A köszöntővel és kis műsorunkkal azt hiszem sikerült megtalálni az ünnepi 
hangulatot. Szabóné Márti néni és Nusi néni verset adott elő, még közös 
éneklés is kerekedett. Az összejövetel koronázásaként elfogyasztottuk a 
karácsonyi bejglit is.
Mindenkinek köszönöm a közreműködést! Köszönöm a Művelődési Ház és 
Könyvtár vezetésének és dolgozóinak az egész éves, fáradságos munkájukat.
A klub minden szerdán 15 órától tarja összejöveteleit a Művelődési Ház 
és Könyvtárban. Tagdíjat szedünk, ami jelenleg 2000 Ft. Várjuk új tagok 
jelentkezését is, legközelebb január 19-én, szerdán találkozunk.

Simon László, a nyugdíjas klub elnöke

Szép számmal gyűltünk össze szombat délután a Cseri 
pihenőhelynél, az új esztendőt ünnepelni.
Szinte tavaszi időben indultunk fel az Öregszék-tetőre, egy 
könnyű kis túrára, fent pezsgőt bontottunk és koccintottunk 
az új esztendőre. Visszatérve a Cseri-kapuhoz, tea és forralt 
bor várt mindenkit.
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